
Woche Dienstag Mittwoch Donnerstag 
 
 
 
 
 

16.11. – 18.11. 

Menü 1: 1,2,5,5a,6,7,8,10,10b,15 

Pfannkuchen mit  
Nuss-Nougat-Creme 

Tagesnachtisch 

Menü 1: 3,6,7,8 

Fischfrikadelle, 
dazu Beilagen und Gemüse 

Tagesnachtisch 
 

Menü 1: 1,5,5a,6,7,8,12 

Geflügelklopse  
„Königsberger Art“ 

dazu Beilagen und Gemüse 

Tagesnachtisch 

Menü 2:1,5,5a,6,7,8 

Pfannkuchen „natur“ 
    Apfelmus, Zucker u. Zimt 

Tagesnachtisch 
 

Menü 2: 12 

Jagdwurstgulasch in milder 
Tomatensoße, 

        dazu Beilagen und 

Gemüse 
Tagesnachtisch 

Menü 2: 1,5,5a,6,7,8,12 

Rindfleischklößchen 
„Köttbullar“, 

dazu Beilagen und Gemüse 

Tagesnachtisch 

Menü 3:5,5a,6,7,8,12 

    Kartoffelpfanne, 

     dazu Beilagen und Gemüse 
 Tagesnachtisch 

 

Menü 3: 1,5,5d 

Linsenbällchen, 

  dazu Beilagen und Gemüse 
Tagesnachtisch 

 

Menü 3: 1,4 

Gemüse-Frikadelle  

„Hausfrauen Art“, 
dazu Beilagen und Gemüse 

Tagesnachtisch 

 
 
 
 
 

23.11. – 25.11.  

Menü 1: A,N,13 

Currywurst  
dazu Beilagen und Gemüse 

Tagesnachtisch 

Menü 1: 1,5,5a, 

Rinderfrikadelle, 
dazu Beilagen und Gemüse 

Tagesnachtisch 

Menü 1: 3,5,5a,12 

Alaska-Seelachs im Backteig, 
dazu Beilagen und Gemüse 

Tagesnachtisch 

Menü 2:  6,7,8,12,13 

Hähnchengulasch 

     dazu Beilagen und Gemüse 
Tagesnachtisch 

Menü 2: 13 

Hähnchenkeule, 

     dazu Beilagen und Gemüse 
Tagesnachtisch 

Menü 2: 6,7,8 

Milchreis, 

dazu Zimt und Zucker 
Tagesnachtisch 

Menü 3:1,5,5a,6,7,8,12 

Makkaroni-Auflauf 
dazu Beilagen und Gemüse 

Tagesnachtisch 
 

Menü 3: 1,6,7,8 

Kartoffel-Quark-Ecken 
  dazu Beilagen und Gemüse 

Tagesnachtisch 

Menü 3: 1,5,5a 

Reibekuchen  
„Hausfrauen Art“ 

Apfelmus 

Tagesnachtisch 

 

 

 



 enthält Schweinefleisch  enthält Geflügel      enthält Rindfleisch    enthält Fisch   vegetarische Zubereitung 

 A mit Antioxidationsmittel  N mit Nitritpökelsalz 

ALLERGENKENNZEICHNUNG: 

1: Eier 2: Erdnuss 3: Fisch 4:Krebstiere  
5: Gluten 5a: Weizen 5b: Roggen 5c: Gerste 5d: Hafer 
5e: Dinkel 5f: Kamut    

6: Milch 7: Milcheiweiß 8: Laktose 9: Sulfite  
10: Schalenfrüchte 10a: Mandeln 10b:Haselnüsse 10c: Walnüsse 10d:Kaschunüsse 
10e: Pecanüsse 10f: Paranüsse 10g: Pistazien 10h: Macadamia-Queenslandnüsse 

11: Lupinen 12: Sellerie 13: Senf 14: Sesam 15: Soja 
16: Weichtiere     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Information der Firma Ti Menü-Service: 

Die Produktion erfolgt mit größter Sorgfalt und nur mit rezeptierten Zutaten. Wir können 

jedoch nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der 

Herstellung nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen mit allergenen Bestandteilen 

stattfinden. 


